

Verksamhetsrådet

Vid församlingens årsmöte februari 2011 togs beslutet att bilda ett verksamhetsråd med uppdrag att samordna församlingens gudstjänstverksamhet och övriga aktiviteter.

Tanken var att gruppen inte bara skulle vara operativt planerande utan också nyskapande och innovativa. Samtidigt som verksamhetsrådet bildades lades musikrådet och gudstjänstrådet ner. Valberedningen hade verkligen gjort ett fantastiskt jobb att hitta en bredd och personer med kompetens och hjärta för församlingens verksamhet. Nu har det gått ett drygt halvår sedan årsmötet och gruppen är i full gång. Det blev en lyckträff. Genom samordning av musik- och gudstjänst”tänk” så blir det en helhet i planeringen. För att kunna få utrymme på sammanträde för idédiskussion så krävs det krävs en hel del arbete mellan sammanträdena. Det är en nödvändighet för att inte sammanträdestiden skall upptas av detaljplanerande.

Ansvarsfördelning

Gruppen har konstituerat sig genom att ta ansvar för olika ansvarsområden:

Pastor Göran Bondesson är ordförande och sammankallande

Ankie Johansson är sekreterare. Ankie tycker det är viktigt med att hitta andliga mötesplatser utanför gudstjänsterna. Ankie är scoutledare och därför finns det en naturlig länk till SMU.

Lotta Svensson har ansvar kring att bevaka verksamhet för arbetsgrupper och annat praktiskt. Ibland finns en risk att det bara matas på med verksamhet och då bara förväntas det att det finns folk som skall fixa med allt praktiskt.

Eva Ahnfält tycker det är viktigt med gudstjänst och församlingens andliga liv.

Sune Grafström har ansvar för att tillfråga och samordna gudstjänstledare. Han tycker också att idéarbete alltid är viktigt.

Nils-Åke Barkefors har ansvar för att tillfråga och samordna organister. Brinner för alla åldrars gemenskap i församlingen.

Britt-Inger Berggren har mycket pastoral erfarenhet och är en viktig resurs för att tillsammans med pastor jobba



Foto: Catharina Lundberg



med gudstjänstutveckling och förkun-
nelse.

Emeli Bohlin kallas till rådets möten och hon vill gärna involvera barnkör, unga och vuxna att våga dela med sig med musik i framförallt gudstjänsten.

Tack vare en tydlig ansvarsfördelning ges större möjligheter till att vara innovativa i gruppen. När vi träffas så finns det många idéer och fler nya idéer är alltid välkomna.

Gudstjänstverkstad

En idé är att fler och nya personer ska medverka i gudstjänsterna. Därför anordnas tisdagen den 4 oktober kl 19:00 en gudstjänstverkstad. Då är alla som är ansvariga eller gudstjänstmusiker för någon gudstjänst under hösten, och alla andra som är intresserade av gudstjänstförnyelse, välkomna till att få tid att sitta ner och jobba med texter, sånger och gudstjänstordningar utifrån de gudstjänster som ligger framåt i höst. Kunskap, tips och trix kring gudstjänst helt enkelt.

Stugmöten

När och hur skall man få tid och möjlighet att samtala och få undervisning om bibeln. Under hösten är du välkommen på stugmöten. En söndagseftermiddag 2 oktober kl 16.00 hemma hos Grafström på Grangränd 2 och en onsdagskväll den 9 november kl 19.00 hemma hos Larsson på Liljevägen 25. Hos Grafström handlar temat om på vilket sätt tron kan göra skillnad i vår vardag. Hos Larsson är det judinnan Rut i bibeln som skall utmana oss i vår samtid. Syftet med stugmötet är att i hemmiljö skall det kännas bekvämt att både ta med sig vänner, men också kunna få ett mer öppet och levande samtal. Gemenskapen stärks också i församlingen när vi öppnar upp våra hem.

Så tack valberedningen för alla goda människor ni hittade till verksamhetsrådet!

Göran Bondesson